

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.11.23.1

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME

CNPJ N°:26.134.766/0001-52

Inscrição Estadual ou Municipal:06.543742-0

Endereço:Rua : Madre ana Couto, 104- sala 06 -Centro

Fone/Fax:(88) 2141-1585

Banco:DO BRASIL

Agência N°.AG: 1598

Conta Corrente N°.:CC: 41361-5

OBJETO:AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA FORMAÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE CRATO/CE.

LOTE I (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA EPP E ME CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	V. UNT	V.TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTS DE 400 GRAMAS. INSTANTÂNEO, EM PÓ HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, O MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE VISÍVEIS.	MARATA	PCT	225	R\$ 4,00	R\$ 900,00
2	AÇUCAR PCT 1KG— EMBALAGEM (SACO PLÁSTICO - ATÓXICO, TRANSPARENTE), HERMETICAMENTE FECHADA. PRODUTO OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR,. TIPO CRISTAL COM COR E CHEIRO PRÓPRIOS, TEOR SACAROSE MÍNIMO 99,3% P/P, SEM FERMENTAÇÃO, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. DEVE TER VALIDADE DE NO MÍNIMO 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA COM ESPECIFICAÇÕES NUTRICIONISTAS CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	OLHO D AGUA	KG	450	R\$ 2,00	R\$ 900,00



[Handwritten signature]

3	ARROZ PCT DE 1KG- EMBALAGEM , SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE , 1 HERMETICAMENTE FECHADO. TIPO 2,NÃO PARBORIZADO, POLIDO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTERNOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, LIVRE DE IMPUREZAS: INSETO OU MICRORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO 'OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES ' NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	POP	KG	675	R\$ 2,60	R\$ 1.755,00
4	FEIJÃO PCT DE 1KG - MULATINHO, TIPO 1, EMBALAGEM: SACO (PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO COM 1 KG. CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E NOVOS, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTA IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA . EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KICALDO	KG	225	R\$ 3,10	R\$ 697,50
5	FEIJÃO PCT DE 1KG - CORDA, TIPO 1, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO COM 1 KG. CONSTITUÍDO DE «. GRÃOS INTEIROS E NOVOS, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTA IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA - CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA. DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	KICALDO	KG	225	R\$ 3,10	R\$ 697,50
6	MACAKRAO PCT DE 500G - EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO, TIPO ESPAGUETE OU TALHARIM, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTA DE IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO	GOSTOSO	PCT	450	R\$ 1,60	R\$ 720,00



Handwritten signature

7	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - PACOTES DE 400 GRAMAS - COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO.: RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO' COMPETENTE.	ESTRELA	PCT	225	R\$ 3,10	R\$ 697,50
8	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - PACOTES DE 400 GRAMAS - COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, AÇÚCAR, AMIDO DE MILHO, ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PCT PLÁSTICO RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE.	ESTRELA	PCT	225	R\$ 3,10	R\$ 697,50
9	CAFE PCT DE 250G- TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA. DILUIÇÃO, TEOR DE UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICRORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	PURO	PCT	225	R\$ 4,10	R\$ 922,50
10	FARINHA DE MANDIOCA - PCT 1KG - HERMETICAMENTE FECHADO, "COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO.	KICALDO	KG	225	R\$ 3,40	R\$ 765,00
11	FLOCOS DE MILHO PCT DE 500G. PRODUTO A BASE DE FLOCOS DE MILHO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA D3 ENTREGA. DEVER TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO	BONOMILIO	PCT	225	R\$ 0,80	R\$ 180,00
12	GOIABADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA "600G	XAVANTE	UND	225	R\$ 3,50	R\$ 787,50



[Handwritten signature]

13	LEITE EM PO PCT DE 200G- PRODUTO DESIDRATADO, INSTANTÂNEO, INTEGRAL, EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA. DILUIÇÃO, TEOR DE UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	ITALAC	PCT	1.125	R\$ 3,45	R\$ 3.881,25
14	MARGARINA VEGETAL - UNIDADE 500 GRAMAS - COM 80% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS A INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE -OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIPOA.	PURO SABOR	UND	225	R\$ 2,90	R\$ 652,50
15	OLEO DE SOJA REFINADO - UNIDADES DE 900 ML - DE SOJA COMESTÍVEL REFINADO, OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A, .D, E, E K. VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA. EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	SOYA	UND	225	R\$ 3,81	R\$ 857,25
16	SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE RESISTENTE, EMBALAGEM DE 1 KG.	PIRAMIDE	KG	225	R\$ 0,75	R\$ 168,75
17	SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL - LATAS DE 125 -GRAMAS - A PRODUTO ACONDICIONADO EM ÓLEO COMESTÍVEL, SABOR : TRADICIONAL OU EXTRATO DE TOMATE. VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	PESCADOR	UND	450	R\$ 2,71	R\$ 1.219,50
VALOR TOTAL						R\$ 16.499,25
DEZESES MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOIS						
VALOR GLOBAL						R\$ 16.499,25
DEZESES MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOIS						
LOTE I (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO - CONSOLIDADA						



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	V.UNT	V.TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ -PACOTS DE 400 GRAMAS. INSTANTÂNEO,EM PÓ HOMOGÊNIO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, I MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE VISÍVEIS.	MARATA	PCT	675	R\$ 4,00	R\$ 2.700,00
2	ARROZ PCT DE 1KG- EMBALAGEM , SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE , 1 HERMETICAMENTE FECHADO. TIPO 2,NÃO PARBORIZADO, POLIDO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTERNOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, LIVRE DE IMPUREZAS: INSETO OU [MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO 'OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES ' NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O I MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	OLHO D'AGUA	KG	1.350	R\$ 2,00	R\$ 2.700,00
3	ARROZ PCT DE 1KG- EMBALAGEM , SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE , 1 HERMETICAMENTE FECHADO. TIPO 2,NÃO PARBORIZADO, POLIDO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTERNOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, LIVRE DE IMPUREZAS: INSETO OU [MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO 'OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES ' NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O I MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	POP	KG	2.025	R\$ 2,60	R\$ 5.265,00
4	FEIJÃO PCT DE 1KG - MULATINHO, TIPO 1, EMBALAGEM: SACO (PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO COM 1 KG. I CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E NOVOS, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU JCOMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ' ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA . EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KICALDO	KG	675	R\$ 3,10	R\$ 2.092,50



5	FEIJÃO PCT DE 1KG - CORDA, TIPO 1, EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO COM 1 KG. CONSTITUÍDO DE « GRÃOS INTEIROS E NOVOS, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS [MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA - CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA. DE 180 DIAS IA PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES I NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA 1 AGRICULTURA	KICALDO	KG	675	R\$ 3,10	R\$ 2.092,50
6	MACAKRAO PCT DE 500G - EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO, TIPO ESPAGUETE OU TALHARIM, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE jIMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA [DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DJEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO	GOSTOSO	PCT	1.350	R\$ 1,60	R\$ 2.160,00
7	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - PACOTES DE 400 GRAMAS - COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO.: RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO' COMPETENTE.	ESTRELA	PCT	675	R\$ 3,10	R\$ 2.092,50
8	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - PACOTES DE 400 GRAMAS - COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, AÇÚCAR, AMIDO DE MILHO, ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PCT PLÁSTICO RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE.	ESTRELA	PCT	675	R\$ 3,10	R\$ 2.092,50




COMERCIAL LTDA. ME

n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Caulto, 104 - sala 06
 Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150

9	CAFE PCT DE 2506- TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA. DILUIÇÃO, TEOR DE UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	PURO	PCT	675	R\$ 4,10	R\$ 2.767,50
10	FARINHA DE MANDIOCA - PCT 1KG - HERMETICAMENTE FECHADO, "COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO.	KICALDO	KG	675	R\$ 3,40	R\$ 2.295,00
11	FLOCOS DE MILHO PCT DE 500G. PRODUTO A BASE DE FLOCOS DE MILHO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA D3 ENTREGA. DEVER TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO	BONOMILIO	PCT	675	R\$ 0,80	R\$ 540,00
12	GOIABADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA "600G	XAVANTE	UND	675	R\$ 3,50	R\$ 2.362,50
13	LEITE EM PO PCT DE 200G- PRODUTO DESIDRATADO, INSTANTÂNEO, INTEGRAL, EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA. DILUIÇÃO, TEOR DE UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	ITALAC	PCT	3.375	R\$ 3,45	R\$ 11.643,75
14	MARGARINA VEGETAL - UNIDADE 500 GRAMAS - COM 80% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS A INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE POLIETILENO	PURO SABOR	UND	675	R\$ 2,90	R\$ 1.957,50

15	OLEO DE SOJA REFINADO - UNIDADES DE 900 ML - DE SOJA COMESTÍVEL REFINADO, OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A, .D, E, E K. VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA. EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	SOYA	UND	675	R\$ 3,81	R\$ 2.571,75
16	SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE RESISTENTE, EMBALAGEM DE 1 KG.	PIRAMIDE	KG	675	R\$ 0,75	R\$ 506,25
17	SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL - LATAS DE 125 -GRAMAS - A PRODUTO ACONDICIONADO EM ÓLEO COMESTÍVEL, SABOR: TRADICIONAL OU EXTRATO DE TOMATE. VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	PESCADOR	UND	1.350	R\$ 2,71	R\$ 3.658,50
VALOR TOTAL						R\$ 49.497,75

QUARENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

VALOR GLOBAL	R\$ 49.497,75
CINQUENTA E DOIS MIL QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
VALOR GLOBAL DOS LOTES	R\$ 65.997,00

SESSENTA E NOVE MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de entrega máximo: 05 (CINCO) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

DATA DE ABERTURA 11/12/2017

HORAS DA ABERTURA : 15:00 HORAS

CRATO- CE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

PIP SILVA / DA SILVA SILVA
N7 COMERCIAL
 Hevelli Mabel S. Bento

26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

COMERCIAL LIDA-ME

n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
 Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150